[image: image1.jpg]

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _____________  № _______

О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области  от 24.11.2005 №1073
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 01.11.2017 № 729 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 24.11.2005г. № 1073 «Об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 21.12.2006 №  1189, от 07.12.2007 № 1536, от 21.01.2009 № 74, от 21.10.2011 № 2551, от 06.12.2012 № 3205, от 27.10.2014 № 2712, от 02.03.2015 № 473, от 23.11.2016 № 1311, от 19.07.2017 № 1602, от 20.11.2017 №  2377, от 02.07.2018 № 947) следующие изменения:

1.1. приложения № 1, № 2 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                    О.Н. Павлюченкова
Приложение №1
к  постановлению Администрации
муниципального образования

«Смоленский район»
Смоленской области

от ___________  № _______
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников, исполняющих обязанности
по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления
муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
и размеры их должностных окладов
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Старший менеджер*
	7795

	Менеджер*, инженер-программист, инженер- электроник
	7427

	Бухгалтер
	6133

	Старший инспектор
	6133

	Инспектор
	6133

	Заведующий хозяйством (комендант), кассир, архивариус, машинистка 1-й категории
	6133

*   Допускается   двойное   наименование   должностей   в   зависимости   от   специализации   и выполняемых функций в той или иной сфере управления.
Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Смоленский район»
Смоленской области
от ____________  № _______
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников, исполняющих обязанности
по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления
сельских поселений муниципального образования «Смоленский район»
Смоленской области и размеры их должностных окладов
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в зависимости от группы по оплате труда (рублей)

	1 -я группа
	2-я группа
	3-я группа

	Старший менеджер*
	7791
	7717
	7674

	Менеджер*, инженер-программист, инженер-электроник
	7399
	7297
	7243

	Бухгалтер, старший инспектор
	6133
	6133
	6133

	Инспектор
	6133
	6133
	6133

	Заведующий   хозяйством (комендант), кассир, архивариус, машинистка 1 -й категории
	       6133
	6133
	6133

* Допускается двойное наименование должности в зависимости от специализации и выполняемых функций в той или иной сфере управления.